
Było pięknie! Za nami jarmark
bożonarodzeniowy na piotrkowskiej starówce

Kilkudziesięciu wystawców, św. Mikołaj, stoiska pełne unikalnego rękodzieła, zapach regionalnych
produktów, dźwięki znanych i lubianych kolęd – tłumy mieszkańców wzięły udział w niedzielnym
jarmarku bożonarodzeniowym, który odbył się na piotrkowskiej starówce. Rynek wypełniły stoiska z
regionalnymi przysmakami i rękodziełem, a wśród odwiedzających nie brakowało młodszych i
starszych mieszkańców. 

Jarmark był okazją nie tylko do świątecznych zakupów, ale też integracji i spotkań. Bardzo dużym
zainteresowaniem cieszyły się stoiska z żywnością prosto od rolnika – a swoje produkty oferowali
wystawcy i rękodzielnicy z całego regionu. Można było kupić swojskie wędliny, miód i sok z
pigwowca, chrzan nadwarciański, produkty z rokitnika, konfitury, soki, ryby wędzone, świeczki z
wosku pszczelego, koronki klockowe i dekoracje świąteczne podopiecznych Ośrodka Edukacji
Artystycznej MOK. Moc atrakcji dla najmłodszych przygotowały Rysiowe Animacje.

Poznaliśmy też wyniki konkursu na najpiękniejszą kartkę świąteczną, a nagrody laureatom wręczał
prezydent Juliusz Wiernicki, który tego dnia wszystkim mieszkańcom złożył świąteczne życzenia. 

— Marzenia każdego z nas są zupełnie inne, dlatego w tym szczególnym okresie chciałbym każdemu
z Państwa życzyć spełnienia tych marzeń i tego, by święta wyglądały dokładnie tak, jak Państwo
zapragną — mówił prezydent miasta. — Życzę wszystkiego najlepszego, wiele nadziei i siły do
spełnienia tych marzeń. Wesołych Świąt!

Świąteczne bombki powstawały na stoisku Ośrodka Działań Artystycznych, a stroiki w ramach
warsztatów florystycznych na stoisku szkół TEB Edukacja. Na scenie wystąpili utalentowani
uczestnicy zajęć wokalnych Miejskiego Ośrodka Kultury, koncertowała Miejska Orkiestra Dęta,
a ​świąteczny recital zagrali Natalia Olszańska z zespołem. I oczywiście wielkim zainteresowaniem



cieszył się św. Mikołaj, który cierpliwie pozował do zdjęć i miś – świąteczna iluminacja, która w tym
roku skradła serca nie tylko młodych piotrkowian. Zobaczcie, jak było na niedzielnym jarmarku! 

 


